
20/VZ/2023 Dl Most ev. č. 14322-2 přes přepad Dubenského rybníka

K E
D O D A T E K  C 
S M L O U V Ě  O D Í L O

o provedení stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
_____________________________ v pl. znění, dále také jen „dodatek“

Most ev. č. 14322-2 přes přepad Dubenského rybníka

číslo smlouvy zhotovitele: 3082032L L H číslo smlouvy objednatele: 20/V Z/2023

1. Smluvní strany

1.1. Obj ednatel (stavebník):

Sídlo:

Zastoupený:

tel:

IČO:

ID datové schránky: 

Bankovní spojení:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
příspěvková organizace 
Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovi ?ošlo: 2 7 "09" 2023
Ing. Andreou Jankovcovou, ředitelkou org: 

387 021 010 e-mail: sekretariát/®s

709 71 641 

cadk8eb

Správa a údržba silnic 
Jihočeského kraje

České Budějovice

Přiděleno:

DIC: CZ70971641

................ ................... . . . .............. .............................

Objednatel je  právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173, datum zápisu 1. 7. 2002.

Zástupce ve věcech smluvních:
Zástupce ve věcech technických: 
Technický dozor stavebníka (dále TDS):

Koordinátor BOZP: 

jako „ objednatel“ na straně jedné

Ing. Andrea Jankovcová 
. . . . . . ....................... 
....... ........................ 
....... ........... ......... 
...... ........... ...........

tel.: 387 021 010 
tel.: .................... 
tel.: .................... 
tel.: .................... 
tel.: ....................

1.2. Zhotovitel:

Sídlo:

Kontaktní adresa: 

Zastoupený:

tel.:

IČO:

ID datové schránky: 

Bankovní spojení:

EUROVIA CS, a.s.

U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4

závod České Budějovice, Planá 72,370 01 České Budějovice

....... ........................ ředitelem závodu České Budějovice 
na základě plné moci
387 203 417 e-mail: cze-z08faivinci-construction.com

45274924 

bjpdzta

DIC: CZ45274924

................ ........... ....... ............................. . . ......................................

Zhotovitel je  právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, 
vložka 1561, datum zápisu 4. 5. 1992.

Zástupce ve věcech smluvních (mimo podpisu SoD): ....... ...... .......... tel.: ....................
Zástupce ve věcech technických: ....... .......... ......... tel.: ....................
Odpovědný stavbyvedoucí: ........... ........... tel.: ...................................................................
Zástupce stavbyvedoucího: ....... ...... ............ tel. ....................................................................

jako „ zhotovitel “ na straně druhé



20/VZ/2023 Dl Most ev. č. 14322-2 přes přepad Dubenského rybníka

Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto úkonu oprávněny.

2. Předmět dodatku

Tento dodatek je  uzavřen v souladu sodst. 10.1. smlouvy a upravuje změny závazku ze smlouvy o dílo 
č. objednatele 20/VZ/2023 a č. zhotovitele 3082032LLH uzavřené dne 2. 5. 2023 (dále také jen ,,smlouva“) 
podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v pl. znění.

Na základě odsouhlaseného změnového listu č. 1 (dále také jen „ZL č. 1“) se mění rozsah díla uvedený 
v článku 2, odst. 2.2. smlouvy a v návaznosti na to i výše smluvní ceny díla z článku 4, odst. 4.1. smlouvy.

Výše uvedené odstavce zní nově takto:

2.2. Rozsah a podmínky provádění díla jsou dány zadávací dokumentací ě. 20/VZ/2023, dále projektovou 
dokumentací „Most ev. č. 14322-2 přes přepad Dubenského rybníka před obcí Dubné“, ve stupni 
DUSP+ZDS/PDPS, vypracovanou Projekční kanceláří PRIS spol. s r.o„ Osová 20, 625 00 Brno, IČO 
46974806 a oceněným soupisem prací z nabídky zhotovitele aktualizovaným o soupis prací dle 
odsouhlaseného ZL č. 1.

4.1. Smluvní strany uzavřely dohodu o ceně - o způsobu smluvení ceny podle ust. § 2 odst. 2 zákona 
č. 526/1990 Sb., o cenách, v pl. znění.

Za celé dílo se sjednává nejvýše přípustná cena takto:

Smluvní cena díla dle SOD bez DPH
ZL c. 1 -  vícepráce bez DPH
ZL č. 1 -  méněpráce bez DPH_____________

Smluvní cena díla dle dodatku bez DPH

DPH 21 %

Smluvní cena díla dle dodatku včetně DPH

7 813 169,10 Kč
85 946,30 Kč 

- 133 027,40 Kč

7 766 088,00 Kč

1 630 878,48 Kč 

9 396 966,48 Kč

slovy: devětmilionůtřistadevadesátšesttisícdevětsetšedesátšest korun českých čtyřicetosm haléřů 
včetně DPH.

Skutečná cena díla bude fakturována na základě odsouhlasení měrných jednotek s jednotkovými 
cenami položkového výkazu, zástupci smluvních stran ve věcech technických /případně výkazu 
výměr či jiného ukazatele/.

Objednatel z důvodu § 92a, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v pl. znění, 
prohlašuje, že plnění, které je předmětem této smlouvy, nebude použito pro jeho ekonomickou 
činnost.

3. Ostatní ujednání

Ostatní ujednání smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčená, jsou beze změn a zůstávají v plném rozsahu 
platná.

Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle 
§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti někteiých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění 
v registru smluv provede objednatel. Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami tohoto dodatku řídily už 
ode dne jeho uzavření a veškerá vzájemná plnění poskytnutá ode dne uzavření dodatku do dne nabytí účinnosti 
dodatku považují za plnění poskytnutá podle tohoto dodatku.



Tento dodatek je  platný dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinný dnem zveřejnění 
v registru smluv.

Tento dodatek je  sepsán ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po dvou (2) vyhotoveních včetně přílohy.

Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku a tento podepsali na základě svobodné 
vůle a vlastního přesvědčení.

Přílohy: Změnový list č. 1

20/VZ/2023 D1 Most ev. č. 14322-2 přes přepad Dubenského rybníka

Za objednatele:
České Budějovice, dne: 2 7, 09. 2023

Za zhotovitele:
České Budějovice, dne: V. ST- *3.



ZMĚNOVÝ LIST l

Název a číslo stavby: Most ev.č. 14322-2 přes přepad Dubenského rybníka před obcí Dubné Č. sm louvy objednatele: 20/VZ/2023

Název objektu: SO 182 Dopravně inženýrské opatření 

SO 201 M ost ev. č. 14322-2

Č. sm louvy zhotovitele: 3082032LLH

Investor (ob jednate l): Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, příspěvková organizace
Nemanická 2 1 3 3 /1 0 ,3 7 0  10 České Budějovice

TDS: ................................
..................................................................

P ro jektan t (AD): Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.
Osová 717 /20 , 625 00 Brno

Dodavatel: EUROVIA CS, a.s., záv. České Budějovice
Planá 72, 370 01 České Budějovice

Zdůvodnění a popis zm ěn:

V rám ci vyřízení DIO - dopravně inženýrských opa tře n í byly navýšeny počty  přenosných dopravních značek značících ob jízdné trasy  a uzavírku 
kom unikace. Soupis prací je  navýšen dle sku tečnosti - situace DIO a stanovení přechodné úpravy provozu č.j.: O D S H /8131/2023-2 ze dne 22.5.2023 
je  p řílohou  zm ěnového listu .
Na základě požadavků obce Dubné, podaných písem ně dne 30.5.2023 a požadavku SÚS JČK resp. pana O ndře je  Caletky bylo dop lněno  DIO.
Vydaná stanovení přechodných úprav vče tně  situací jso u  p říloham i zm ěnového listu.

V rám ci zpracování RDS došlo k upřesnění m nožstv í a rm a tu r v  ŽB konstrukcích SO 201. Soupis prací SO 201 je  upraven d le sku tečnosti dle 
schválené realizační dokum entace  stavby.

Návrh ocenění (dle přiloženého soupisu prací):

SO 182 D IO l 
SO 182 D I02  
SO 182 D I03 
SO 201

Celkem bez DPH:
DPH 21%:
Celkem včetně DPH:

..................... 
....................... 
..................... 

.......................

47 081,10 Kč
9 887,03 Kč 

56 968,13 Kč



Firma; Projekční kancelář PRIS spol. s.r.o.

A s p e  Rekapitu lace

Stavba: 21135 - M ost ev.č. 14322-2 přes přepad D ubenského rybníka před  
obcí Dubné
Varianta: ZŘ - Základní řešení

Objekt Označeni ZL Název ZL Cena bez DPH
SO 182 DIO 1 Doplnění DIO dle požadavku obce Dubné ................
SO 182 D I0  2 Doplnění DIO dle požadavku SÚS JčK ................
SO 182 DIO 3 Doplnění DIO dle vydaného rozhodnutí ................
SO 201 ARM 1 Úprava množství armatury dle RDS ...................

CELKEM -47 081,10

zm ěnových listů





Rozpočet: SO 182 D o p ra vn é  in že n ý rs k é  o p a tře n i
I Ôf KoU Název potomky4 J -la iim *.

; JI,: |y)J Množstvu,
U ^ G  pdQ£«\ '* va smlouvě' 1 v.é]změně i  ;

| 8 | 9 1 4 Í2 9 T

Celá délka stavby- přechodné dopravní z n a č e n i.v i Kontroly v průběhu stavby
B1
B4
E3a
E13
IP10a
U4b
IS11a
IS11b
B28

2=2,000 [AJ 
5=5,000 [B ] 
2=2,000 [C l 
9=9,000 [D ] 
2=2,000 [E l 
1=1,000 [F ] 
4=4,000 [GJ 
11=11,000 [H ] 
5=5,000  [I]

:e lkem : A+B+C+D+F+F+G+H+l=41 OOP IJ>
Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizeni materiálu s odvozem na předepsané 
místo
DOPRAV ZNAČKY ZAKLAD VEL OCEL FOLIE TR 1 - NAJEMNE KSDEN 5 084,000 6 884 000 1 800,000 ........ ............... | ................ | . . . . .  . . . . . . . . . . . .  .

Celé délka stavby- přechodné dopravn í značen ím i. K ontro ly v p růběhu stavby
B1 2=2,000 [AJ
B4 5=5,000 [B ]
E3a 2=2,000 [C ]
E13 9=9,000 [D ]
IP10a 2=2,000 [E ]
IJ4b 1=1,000 [F ]
IS11a 4=4,000 [G ]
IS11b 11=11,0 0 0 [H ]
B 28 5=5,000 [1]

Celkem: (A+B+C+D+E+F+G+H+l)*4*31=5 084 ,000  [JJ
D oplnění DIO 19.6-26.09.2023 (100 dní): 
18*100=1800

položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek Je 
určen jako součin počtu značek a počtu dn i použití

9 [ 9149521a SLOUPKY A STOJKY DZ Z  JAKL PROF PRO OCEL STOJAN MOIMT S PŘESUN KUS | 4,000 ~  | 4 0 0 0 ~ 0,000 ......... ........... ........... .....

Celá délka stavby- přechodné dopravní značeni,vč. K ontro ly v p růběhu stavby, p ro  
zábranu Z 2  viz. p o lo íka  916312
4=4,000 [A I____________________________________________________________________

1 0 1 9149521b

položka zahrnuje:
- dopravu demontovaného zařízení z  dočasné skládky
- osazení a m ontáž zařízení na m ístě určeném  projektem
- nutnou opravu poškozených částí 
nezahrnuje dodávku sloupku, stojky a upevňovacího zařízení
SLO UPKY A STOJKY DZ Z JAKL PROF PRO OCEL STOJAN MONT S PŘESUN KUS 45,000 63,000 | 18,000 j ....................................................................................................................................

Celá délka stavby- přechodné dopravní značení, vč. K ontro ly v p růběhu stavby  
41+4=45,000 [ A I __________________________



Rozpočetl SO  182 Dopravné inženýrské opatřeni

í í m  ix ilo iKy a »ml04is-é ve zm ěně rozdíl ve sm louvě ve změně rozdíl
položka zahrnuje:
- dopravu demontovaného zařízeni z dočasné skládky
- osazeni a montáž zařlzenf na m isté určeném  projektem
- nutnou opravu poškozených části
nezahrnuje dodávku sloupku, sto lky a upevňovacího zařlzenf

| 11 i 914953 |a SLO UPKY A STOJKY DZ Z JAKL PROFILU PRO OCEL STOJAN DEMONTÁŽ KUS ~ | 4 0 0 0  | 4 0 0 0  i 0 ,000 | . . . . . . . . . .  . . .  . . . . . . . . . . . .  .  . . . . . . . . . . . .  . . . .  . . . . . . . . .  .

Celá délka stavby- přechodné dopravní značen í odstraněni, p ro  zábranu 7 2  viz. 
po ložka  918312  
4=4.000  [A ]
Položka zahrnuje odstranění, dem ontáž a odklizeni materiálu s odvozem na předepsané 
m ísto

( - Í 2 T ^ Í 4 9 5 3 p SLO UPKY A STOJKY DZ Z JAKL PROFILU PRO OCEL STOJAN DEMONTÁŽ KUS | 45Í000 | 63^000 | 18,000 |.  . . . . . . . . . .  . . . .  . . .  . . . . . . . . . . . .  . .  . . .  . . .  . . . . . . . . . . . .  .  . . . . . . . . . . . .  .

C elá dé lka stavby- přechodné dopravní značen i odstraněn i 
41+4=45.000 [AI
Položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizeni materiálu s odvozem na předepsané 
m ísto

[ 1 3 1 .-14359 ia S LO U P  A STOJKY DZ Z  JAKL PRO OCEL STOJAN NAJEMNE KSDEN | 496,000 f 496,000 | 0,000 [.  . . . . . .  .  . . . . . . . . . . . .  .  . . . . . . . . . . . .  . . .  . . . . . . . .  .

C elá délka stavby- přechodné dopravní značení, nájem né čerpáno  se souhlasem  
investora d le  skutečnosti, p ro  zábranu 7 2  viz. položka 916312  
4*4*31=496,000 IAI
položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení. Počet měrných 
iednotek se určí iako součin i.-očtu slouokú a počtu dn i použiti

| 1 4 1 0 14959 |b SLO U P A STOJKY DZ Z  JAKL PRO OCEL STOJAN NAJEMNE KSDEN | 5 580,000 | 7  380,000 ! 1 800.000. .  .  . . . . . .  . .  . . .  . . . . . . . . . . . .  .  . . .  . . . . . . . . . . . . . .  . . .  . . . . . . . . . . . .  .

C elá délka stavby- přechodné dopravní značeni, nájem né čerpáno se  souhlasem  
investora d le  skutečnosti 
(■41+4.1*4*31=6 580,000 [AJ
položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení. Počet měrných 
iednotek se určí Iako součin oočtu sloupků a počtu dní použití

! 1 5 1 ' 3161221 D O PR AV SVĚTLO VYSTRAZ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PRESUNĚM R u š  i 2 o5 o i 2000 T  o o o č  | . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . .  . . .  . . . . . . . . . . . . .  .  . . . . . . .  .

Celá dá lka stavby- přechodné dopravní značení, vč. K ontro ly v p růběhu stavby 
2=2 000 [A=
položka zahrnuje:
- přem ístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a m ontáž na místě určeném 
projektem
- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou 
opravu poškozených částí
- napájení z baterie včetně záložní baterie

1 16 | 0161231 D O PR AV SVĚTLO VYSTRAZ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ k u š  | 2ČČÓ | 2,000 i 0,000' | . . . . . . . . . . . . . .  . . .  . . . . . . . . . . . .  .  . . .  . . . . . . . . . . . .  . . .  . . . . . . .

C elá délka stavby- p řechodné dopravn í značen i odstraněn i 
2=2 ,000  [A j
Položka zahrnuje odstranění, dem ontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané 
m ísto

1 171 9161291 D O PR AV SVĚTLO VYSTRAZ SOUPRAVA 3KS - NAJEMNE KSDEN ] 248,000 | 248,000“  | OČQÓ .  . . . . . . . . . . . . . .  . . . . .  . . . . . . . . . . . .  . ....... . . . . .  . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . .



R ozp očet: S O  182 D o p ra vn é  in že n ý rs k é  op atřen i
po t.)  I.Kód j'\j ■ i M-iA-v.'w i * I„1 i • M wtftvl - lijvlnr\l i m Céntt c^ikerr
•číslo;.,položky J B.j íHd^cV (JUlUáKy. ■VIJ

i m m ■ m h i .■ íll dCUltOl HUVd vC- mS -liMkbSfríldUvé 1IB W e  ir-xtně fOcelil .

18] 916312T

Celá délka stavby- přechodné dopravní značeni, nájem ná čerpáno se  souhlasem  
Investora d le  skutečnosti 
2*4*31=248 000 (A!
položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízeni. Počet měrných jednotek se určí jako 
součin počtu zařízeni a počtu dni použiti.
DOPRAVNÍ ZA B R A N Ý Z2 S FO LI' TR 1 .  M O N TÁ ŽS  PŘESUNEM KUS ] 2 ,000 | 2,000 | 0 ,000 | .......................................... . ................ . . . . .. . . ............. ....... |

Celá délka stavby- p řechodné dopravní značeni, vč. K on tro ly v průběhu stavby  
2=2 000 'A ! ______________ ________________________________________ _
položka zahrnuje:
- přem ístěni zařízeni z  dočasné skládky a jeho  osazení a m ontáž na místě určeném  
projektem
- údržbu po celou dobu trván i funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou 
opravu poškozených částí

KUS | 2 ,000 | 2,000 j Q,000 [ . . . . .  .. . . . . . . . . . . . .. . . .. . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . .. .  .19 i 516313T DOČRÁVNl ZA B R A N Ý Z2 S FOLII TR 1 - D EM O N TÁ Ž"

Celá délka stavby- p řechodné dopravní zn a čen i odstraněni 
2=2.000 IA !

20 ] 9163191

Položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizeni zařízení s odvozem na předepsané 
místo

KSDEN 1 248,000 | 248,000 [ 0 ,000  ] .............................................................................................................DOPRAVNÍ ZA BR A N ÝZ2 - NAJEMNE

Celá délka stavby- p řechodné dopravní značeni, nájem né čerpáno se  souhlasem  
investora d le skutečnosti 
2*4*31=248.000 IA I
položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako 
součin načtu zařízeni a i.očtu dn i ::oužitl, _______

21 916722 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA OD 28KG  - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 8,000 8 000 0,000 ......... ........... ........... .....

Celá délka stavby- přechodné dopravní značeni, vč. K ontro ly v p růběhu stavby, p ro  
zábranu Z2  viz. p o lo íka  916312  
2*4=8 000 IAI
položka zahrnuje:
- přem ístěni zařízeni z  dočasné skládky a jeho osazeni a m ontáž na místě určeném 
projektem

údržbu po celou dobu trván i funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou 
opravu požkozených části___________________________________________________________

22 916722 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA OD 28KG  - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 90,000 126,000 36,000__________ ................................................................................................................ .

Celá délka stavby- přechodné dopravní značení, vč. K on tro ly  v p růběhu stavby 
45*2=90 000 IA I____________________________________________________________

23 ] 9167231a

položka zahrnuje:
- přem ístěni zařízeni z  dočasné skládky a jeho  osazeni a m ontáž na m lsté určeném 
projektem

údržbu po celou dobu trván i funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou 
opravu poškozených částí
UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA OD 28KG  - DEM ONTb Z KUS | 8,000 | 8,000 | 0 ,000 ' | ...........................................................................................................................[



R o zp o č et:_______S O  182 D o p ra v n é  in že n ý rs k é  o p a tře n í

s m * ' t ‘ Ir

Celá délka stavby- přechodné dopravn í znaven i odstraněni, p ro  zábranu Z2  viz, 
položka 916312  
2*4=8.000 (AJ
Položka zahrnuje odstranění, dem ontáž a odklizení nařízení ® odvozem na předepsané 
místo

| 2 4 1 916723 |b UPEVŇOVACÍ KONSTR - PQDKLADN DESKA OD 28KG - DEMONTÁŽ KUŠ I 90,000 [ 126,000 | 36,000 | . . . . . . . . . . . .  . . .  . . . . . . . . . . . .  . .  . . .  . . . . . . . . . . . .  .  . . . . . . . . . . . . . .  .

Celá délka stavby- přechodné dopravní značen í odstranění 
45*2=90,000 [A ]
Položka zahrnuje odstranění, dem ontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané 
místo

1 2 5 1 9167291a UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKL DESKA OD 28KG - NÁJEMNĚ KSDEN \ 992,000 ] 992.000 T  0,000 I  . . . . . . . .  . .  . . .  . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  .  . . . . . . . . .  . . .

t

Celá délka stavby- přechodné dopravní značeni, nájem né íe rp á n o  se souhlasem  
investora d le skutečnosti, p ro  zábranu Z2  viz. položka 916312  
2*4*4*31=992 000  /AJ
položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako 
součin počtu zařízení a počtu dní použiti.

1 261 9167291b UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKL DESKA OD 28KG  - NAJEMNE KSDEN 1 11 160,000 [ 12 360,000 j 1 800,000 ' | . . . . . . . . . .  . . . . .  . . . . . . . . . . . .  . .  . . . . .  . . . . . . . . . . . . . .  . . .  . . . . . . . . . . . .  .

Celá délka stavby- přechodné dopravní m a te n i,  nájem ná čerpáno se  souhlasem  
investora d le  skutečnosti 
2*45*4*31=11 160 000 [A I
položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako 
součin počtu zařízení a počtu dnt použiti.

C E N A  C E L K E M ................ ................ ................






















